Муниципальное казённое учреждение
Методический центр Красногвардейского района

ПРИКАЗ
От 23. 03. 2021 г. №23

Об участии в выездном мероприятии
«Педагогический десант»

На основании письма СКИРО ПК и ПРО «О проведении выездного
мероприятия «Педагогический десант» от 19.03.2021 №501/07-48

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Направить на выездное мероприятие «Педагогический десант» 26 марта
2021 года в г. Изобильный в МБОУ СОШ№3, ул. Школьная, педагогических
работников :
И.Хожаеву Ларису Николаевну, учитель литературы МКОУ СОШ№10
2.Карасеву Ларису Григорьевну, учитель русского языка МКОУ СОШ№9.
3.Калугину Валерию Николаевну, учитель математики МКОУ СОШ№10
4.Агаркова Виталия Алексеевича, учитель физики МКОУ СОШ№10
5.Юрову Галину Дмитриевну, учитель географии МКОУ СОШ№4
6.Дворникову Екатерину Павловну, учитель истории МКОУ СОШ№10

7.Манченко Юлию Александровну, учитель информатики МКОУ СОШ№10
8 Шептухину Наталью Викторовну ,учитель биологии МКОУ СОШ№4
9.Бондарь Елену Николаевну, учитель технологии МКОУ СОШ №9
10.Золотухину Анну Ивановну, учитель начальных классов МКОУ СОШ№4
11 Тимошину Елену Александровну, директор МКОУ СОШ№9.
12 Калугину Марину Егоровну, директор МКОУ СОШ№10
13.Шатохину Евгению Олеговну, методиста МКУ «МЦКР».
2 Обеспечить поездку транспортом - автобус МКОУ СОШ№10. Водитель

Кононов С. М. Выезд в 8-00 часов.
3. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор муниципального
казённого учреждения «Метофкцё1
Красногвардейского района» |* | В, И, Фоменко.